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                               Slagelse, den 28/9 2023 

 

Kære medlemmer 

På bestyrelsens vegne er det mig en stor glæde, at byde nye såvel som tidligere medlemmer 
velkommen til sæson 2023/2024, hvor der er planlagt en række spændende arrangementer, som vi 
håber du/I vil synes om og bakke op omkring, da det er en vigtig forudsætning for klubbens 
økonomi og fremtidige virke. 

Og når vi nu taler om økonomi har bestyrelsen besluttet, at alle fremtidige arrangementer vil blive 
afholdt på Liselund Højskole, Slotsalleen 44, Slagelse. Deltagerbetalingen ved at benytte SBI’s 
klubhus er sat op til et niveau, som efter bestyrelsens opfattelse vil få en negativ indvirkning på 
medlemmernes fremmøde fremadrettet. Vi er sikre på, at I vil synes godt om de nye omgivelser, 
vi har jo prøvet det før. 

Efter en dejlig lang sommerferie kan I nu se frem til en kanon start, fredag den 27/10 2023, hvor 
vi skal møde den fremragende solist Don Vappie fra New Orleans, som turnerer med Finn 
Burich International New Orleans Jazzband. På vores hjemmeside www.slagelsejazzklub.dk 
kan I læse mere om orkesteret og solisten.  

Traditionen tro starter vi arrangementet den 27/10 kl. 18.00 med en menu, der denne ene gang vil 
bestå af 3 lækre stykker smørrebrød (som vi køber udefra) og senere kaffe og kage og vand ad 
libitum. Denne del af festen koster kr. 150 pr. person. Drikkevarer købes til stedets favorable 
priser. Der kræves tilmelding til spisningen, da vi er nød til at kende deltagerantallet på forhånd. 
Måden du tilmelder dig på står beskrevet sidst i nyhedsbrevet. 

Entreen er fastsat til 150 kr. for medlemmer og 200 kr. for ikke medlemmer og musikerne går på 
scenen kl. 20 og spiller til kl. 23. Såfremt I skulle have lyst til at invitere familie, naboer, venner 
og bekendte med til en oplevelsesrig aften er I naturligvis altid velkomne til det. 

Ønskes både menu og musik er prisen 300 kr. for medlemmer og 350 kr. for ikke medlemmer. 

Det er ikke en betingelse at du tilvælger menuen, i så fald betaler medlemmer 150 kr. og ikke 
medlemmer 200 kr. og der er ikke behov for forhåndstilmelding. 

Fat kalenderen og notér de øvrige datoer:  

Fredag den 17/11 2023 (aften) - Søndag den 28/1 2024 (frokost) – Søndag den 25/2 2024 (frokost) 

Fredag den 15/3 2024 (aften) – Måske fredag den 19/4 2024 (aften) 

 

VEL MØDT TIL KLUBBENS FØRSTE ARRANGEMENT 27/10 2023 – GLÆDER OS! 

SLAGELSE JAZZKLUB 
NYHEDSBREV NR. 1 SÆSON 2023/2024 
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Her er mulighederne for tilmelding til klubbens arrangementer i ønsket prioriteringsrækkefølge: 

1. Åben klubbens hjemmeside som er www.slagelsejazzklub.dk (Hold Ctrl-knappen nede og 
tryk med musen på den blå tekst, så åbner siden) 
Tryk på fanen ”Tilmelding” og rul ned af siden til du ser de fire første linjer, som gælder 
for person 1 – skriv dato, navn, e-mailadresse og telefon 
Når det er sket krydser du af om du ønsker menu eller undlader kryds hvis det ikke ønskes. 
Du sætter kryds ved medlem eller ikke medlem 
Tilmelder du flere gentages dette processen og du kan tilmelde op 4 personer 
Tryk på send-knappen nederst – hvorefter jeg modtager en mail med tilmeldingsop- 
lysningerne som jeg bekræfter modtagelsen af efterfølgende. 
 

2. E-mail til bertel@slagelsejazzklub.dk  
 

3. Mobil til 29622009 (Bertel) 

 

 

Klubbens sponsorer 

Advokathuset Slagelse 

XL-Byg Grønvold og Schou A/S 

Kræmmerhuset 

 

Støt vore sponsorer – de støtter os 

 

mailto:bertel@slagelsejazzklub.dk
http://www.slagelsejazzklub.dk/
mailto:bertel@slagelsejazzklub.dk

